国共产党兴安盟委员会办公室文件
氢 二毒菱蔓妻义氢菱乏氢氢

兴党办发〔2022〕4号

★

中共兴安盟委员会办公室兴安盟行政公署办公室

关于印发《兴安盟加快推进科技创新发展

的实施意见》的通知

各旗县市委＼人民政府,兴安农垦集团、盟经济技术开发区管委

会,盟委各部委’盟直各委办局、各人民团体、企事业单位’中

区直垂直管理单位:

《兴安盟加决推进科技创新发展的实施意见》已经盟委、行

署同意’现印发给你们,请认真抓好贯彻落实° ‖｀

中共兴安盟委员会办公室

兴安盟行政公署办公室

2022年2月16日

—1＿